LXHX/LNGX系列
三面刃铣刀
2026.06
NO.116
LXHX12系列
4-10mm三面刃铣刀
1

L 左手
N 中置
*刀片命名规则请查阅样册
A
1
DM
2
10
3
100
4
Z12
5
- - - D
6
27
7
LX12
9
N
8
-
 4、刀盘直径
050 50mm
063 63mm
080 80mm
* *
250 250mm
   9、刀片系列
LX12
LN06
LN08
LN10
LX12系列
LN06系列
LN08系列
LN10系列
   7、连接尺寸
22
27
22mm
27mm
50 50mm
* *
  5、齿数
Z02 2 齿
Z04 4 齿
Z08 8 齿
* *
Z28 28 齿
三面刃铣刀具命名规则
铣削 三面刃铣刀